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PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

FRAKCIJŲ PIRMININKŲ PASITARIMO 

PROTOKOLAS

2013 m. birželio 26 d.

Panevėžys

Pasitarimas įvyko 2013 m. birželio 26 d. 16.00 val. 

Pasitarimo pirmininkas –  Vitalijus Satkevičius, Savivaldybės meras.

Pasitarimo sekretorė – Toma Bendžienė, Tarybos sekretoriato vyriausioji dokumentų valdymo specialistė.

Dalyvauja: Rimgaudas Pranas Misiūnas (Socialdemokratų frakcijos narys), Vidmantas Baltramiejūnas (Tėvynės sąjungos–Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos pirmininkas), Sigitas Činga (Frakcijos „Tvarka ir teisingumas“ frakcijos pirmininkas), Galina Kuzmienė (Darbo partijos frakcijos pirmininkė), Zita Kukuraitienė (Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio frakcijos pirmininko pavaduotoja).

Kiti asmenys: Ingrida Mazaliauskienė (Tarybos sekretoriato vedėja), Žydrūnas Kvedaras (Savivaldybės administracijos direktorės pavaduotojas), Darius Simėnas (Mero visuomeninis patarėjas).

DARBOTVARKĖ. Dėl savivaldybės Tarybos 2013 m. birželio 27 d. posėdžio darbotvarkės. 

SVARSTYTA. Savivaldybės Tarybos 2013 m. birželio 27 d. posėdžio darbotvarkė.

Posėdžio pirmininkas pasakė, kad 1-uoju klausimu “Informacija dėl turto ataskaitos” teikiama informacija, o vėliau bus rengiamas Tarybos sprendimo projektas su Savivaldybės kontrolieriaus išvada.

Zita Kukuraitienė dėl 4-to darbotvarkės klausimo “Dėl pritarimo projekto „Panevėžio socialinių paslaugų centro paslaugų plėtra, III etapas“ teikimui Europos Sąjungos struktūriniams fondams finansinei paramai gauti ir dalinio finansavimo” pasakė, kad reikėtų statyti naują pastatą ir kokį nors pastatą parduoti, pavyzdžiui vieną iš darželių.
Vitalijus Satkevičius pasakė, kad yra galvojama apie pastatų pardavimą. Pasakė, kad į Panevėžio „Verdenės“ pagrindinės mokyklą norėtų įsikelti Moksleivių namai bei Panevėžio miesto archyvas.

Galina Kuzmienė pasakė, kad dėl klausimo „Dėl pritarimo projekto „Panevėžio socialinių paslaugų centro paslaugų plėtra, III etapas“ teikimui Europos Sąjungos struktūriniams fondams finansinei paramai gauti ir dalinio finansavimo” Strateginio planavimo ir investicijų komitete balsuojant susilaikė. 

Rimgaudas Pranas Misiūnas pasakė, kad gal yra galimybė Nakvynės namus palikti Elektronikos gatvėje ir pastatą renovuoti.
Zita Kukuraitienė pasakė, kad toje vietoje yra išlaikytas baseinas. Mano, kad ten yra unikali vieta įsikurti sporto bazei. 
Vitalijus Satkevičius dėl 10-to darbotvarkės klausimo “Dėl Savivaldybės tarybos sekretoriato darbuotojų skaičiaus nustatymo, pareigybių įsteigimo ir savivaldybės Tarybos 2003 m. gegužės 15 d. sprendimo Nr. 1-3-1  2 punkto pripažinimo netekusiu galios” pasakė, kad vyko daug diskusijų komitetuose, yra įvairių pasiūlymų, todėl atsiima pateiktą Tarybos sprendimo projektą ir teikia svarstyti alternatyvų sprendimo projektą.
Zita Kukuraitienė dėl 19-to darbotvarkės klausimo “Dėl Pagalbos pinigų šeimoms, globojančioms (rūpinančioms) nesusietus giminystės ryšiais vaikus, skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo” pasakė, kad vaikui turi būti suteikta teisė pagyventi šeimoje.
NUTARTA. Pritarti Savivaldybės Tarybos 2013 m. birželio 27 d. posėdžio darbotvarkei.

Pasitarimas baigtas 16.45 val.
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